
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 78186723

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.764,70 RON - 3.764,70 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GIPS CARTON 12.5X1200X2600MM 40X38.66=1546.22 PROFIL UD 4 ML 25X21.85=546.22 PROFIL CD 3 ML 60X19.33=1159.66 AUTOFORANTE PT PROFILE 3.5X9.5 1000BC/CUT 1X33.61=33.61 SUTOFILETANTE RGP 3.5X25 1000BC/CUT 1X42.02=42.02 PASTA DE FINISARE 5KG/GALEATA 10X43.70=436.97, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC.
